distinctione ignorantia. Et argu. r. xxi. questio. vii. apo- stolus. et. r. xxi. questio. j. q. s. l. r. c. de natur. al. liber. aut. item si quis. Quid est cito. Ut. lxxvii. dist. ca. quid est manne et lxxvii. dist. tanta.

patro nullus. Sed quero ad quem titulum ordinatur...

ecclesie debet eligi nisi primo omnes clerici illius ecclesie fuerint reprobati.

Episcopus dicitur si fuerit postulatus: cum solemnitate decreti subscriptionibus...

Extranei emeritis in suis ecclesijs non preponantur. Emeritis si suis ecclesijs peregrini extranei...

Item clerici alterius ecclesie non sunt preferendi in electione his qui bene militat in propria electione.

Nullus inuitis de episcopus. Tunc autem alter de altera eligatur ecclesia si de civitate ipsius clero cuius est episcopus ordinatus.

Episcopus. Id est dum aliquis postulat ut fiat episcopus: ut dicitur in litteris. Subscriptio. In quibus continetur de vita...

Nullus inuitis. a principio. sed si per negligentiam neminem elegerint bene darentur eis inuitis: ut dicitur in litteris...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Civitas. Nunquid per hoc intelligitur primo clerici coetorii civitatis vel diocesis esse reprobandos? Unde tur q sic vj. lxxj. dist. sacrorum et ca. plebs. z. ca. nos...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Emeritis. Id est bene meritis in vita z scientia. j. q. j. vailimus. Galias. Et Ca. Quesitum fuit a Celestino an clericis inuitis episcopi dari debeant de aliena ecclesia...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

Episcopus. Dicitur hic qd supra dicto modo dicitur Ambrosius postulat ab imperatore...

nullus fuit ibi et aduerso electus. Sed adhuc ob. et eo. in causa. ubi praeuier postulationum de aliena ecclesia electi uel dicitur de ppa. Sed hoc non potest fore nisi in illa. quia in conuentu. ut in quem in hoc pars conuenit. ille est electus. et de hoc no. et de elec.

vt extra de appel. constitutus in sine. d. qd liberum. uel ita est factum. C. ad. si. casus. Neapolitanus elegit Petrum. S. in omni. sed qd dicitur simpliciter et uisurarius. mandatur. S. ego. ut alium eligant cum illo de eadem ciuitate: ut si ille fuerit reprobatus. secundum dies confirmet. sic dicitur in summa. dicitur in uel qd ante qd inactus est. immo idem. mandatur eis ut alium inueniant in eadem ciuitate. et hoc videtur melius littere consonare.

Item Greg. ciuib? Heapo. C. De eodem. Ludy vti sit etia alius qui apus sit. uidetur: ut si forte pter que a vobis electum aseritis. huic ordini non videat idoneus: sit in que declinare vra electio possit. na graue cleri illi erit opprobrium ut si hic fortasse pbatus non fuerit. alius dicant qui eligi debeat. non habere.

Item Greg. in reglro. C. De eodem. Bini Victoris Panonitane ciuitatis antistitis directa relatio patefecit. quapropter visitationis destitute ecclesie fraternitati tue opera solentur delegamus. Et ideo fraternitas tua ad predicta ecclesia ire pperet. et assiduis exhortationibus clerum plebeq eiusdem ecclesie admonere festinet. ut remoto studio. vno eodemp consensu tale proficiendum sibi expectet sacerdotis. qui tanto ministerio valeat digni reperiri: et a venerandis canonibus nullatenus respuat. Admonemus etiam fraternitatem tuam ut nullum de alia eligi pmittas ecclesia: nisi forte inter clericos ipsius ciuitatis in qua visitationis impeditis officium. nullus ad episcopatum dignus qd euenire non creditur ante oia ne ad cuiuslibet conuersationis meritum laice p-

Item Greg. in reglro. C. De eodem. Bini Victoris Panonitane ciuitatis antistitis directa relatio patefecit. quapropter visitationis destitute ecclesie fraternitati tue opera solentur delegamus. Et ideo fraternitas tua ad predicta ecclesia ire pperet. et assiduis exhortationibus clerum plebeq eiusdem ecclesie admonere festinet. ut remoto studio. vno eodemp consensu tale proficiendum sibi expectet sacerdotis. qui tanto ministerio valeat digni reperiri: et a venerandis canonibus nullatenus respuat. Admonemus etiam fraternitatem tuam ut nullum de alia eligi pmittas ecclesia: nisi forte inter clericos ipsius ciuitatis in qua visitationis impeditis officium. nullus ad episcopatum dignus qd euenire non creditur ante oia ne ad cuiuslibet conuersationis meritum laice p-

Item Greg. in reglro. C. De eodem. Bini Victoris Panonitane ciuitatis antistitis directa relatio patefecit. quapropter visitationis destitute ecclesie fraternitati tue opera solentur delegamus. Et ideo fraternitas tua ad predicta ecclesia ire pperet. et assiduis exhortationibus clerum plebeq eiusdem ecclesie admonere festinet. ut remoto studio. vno eodemp consensu tale proficiendum sibi expectet sacerdotis. qui tanto ministerio valeat digni reperiri: et a venerandis canonibus nullatenus respuat. Admonemus etiam fraternitatem tuam ut nullum de alia eligi pmittas ecclesia: nisi forte inter clericos ipsius ciuitatis in qua visitationis impeditis officium. nullus ad episcopatum dignus qd euenire non creditur ante oia ne ad cuiuslibet conuersationis meritum laice p-

Item Greg. in reglro. C. De eodem. Bini Victoris Panonitane ciuitatis antistitis directa relatio patefecit. quapropter visitationis destitute ecclesie fraternitati tue opera solentur delegamus. Et ideo fraternitas tua ad predicta ecclesia ire pperet. et assiduis exhortationibus clerum plebeq eiusdem ecclesie admonere festinet. ut remoto studio. vno eodemp consensu tale proficiendum sibi expectet sacerdotis. qui tanto ministerio valeat digni reperiri: et a venerandis canonibus nullatenus respuat. Admonemus etiam fraternitatem tuam ut nullum de alia eligi pmittas ecclesia: nisi forte inter clericos ipsius ciuitatis in qua visitationis impeditis officium. nullus ad episcopatum dignus qd euenire non creditur ante oia ne ad cuiuslibet conuersationis meritum laice p-

Item Greg. in reglro. C. De eodem. Bini Victoris Panonitane ciuitatis antistitis directa relatio patefecit. quapropter visitationis destitute ecclesie fraternitati tue opera solentur delegamus. Et ideo fraternitas tua ad predicta ecclesia ire pperet. et assiduis exhortationibus clerum plebeq eiusdem ecclesie admonere festinet. ut remoto studio. vno eodemp consensu tale proficiendum sibi expectet sacerdotis. qui tanto ministerio valeat digni reperiri: et a venerandis canonibus nullatenus respuat. Admonemus etiam fraternitatem tuam ut nullum de alia eligi pmittas ecclesia: nisi forte inter clericos ipsius ciuitatis in qua visitationis impeditis officium. nullus ad episcopatum dignus qd euenire non creditur ante oia ne ad cuiuslibet conuersationis meritum laice p-

Item Greg. in reglro. C. De eodem. Bini Victoris Panonitane ciuitatis antistitis directa relatio patefecit. quapropter visitationis destitute ecclesie fraternitati tue opera solentur delegamus. Et ideo fraternitas tua ad predicta ecclesia ire pperet. et assiduis exhortationibus clerum plebeq eiusdem ecclesie admonere festinet. ut remoto studio. vno eodemp consensu tale proficiendum sibi expectet sacerdotis. qui tanto ministerio valeat digni reperiri: et a venerandis canonibus nullatenus respuat. Admonemus etiam fraternitatem tuam ut nullum de alia eligi pmittas ecclesia: nisi forte inter clericos ipsius ciuitatis in qua visitationis impeditis officium. nullus ad episcopatum dignus qd euenire non creditur ante oia ne ad cuiuslibet conuersationis meritum laice p-

Item Greg. in reglro. C. De eodem. Bini Victoris Panonitane ciuitatis antistitis directa relatio patefecit. quapropter visitationis destitute ecclesie fraternitati tue opera solentur delegamus. Et ideo fraternitas tua ad predicta ecclesia ire pperet. et assiduis exhortationibus clerum plebeq eiusdem ecclesie admonere festinet. ut remoto studio. vno eodemp consensu tale proficiendum sibi expectet sacerdotis. qui tanto ministerio valeat digni reperiri: et a venerandis canonibus nullatenus respuat. Admonemus etiam fraternitatem tuam ut nullum de alia eligi pmittas ecclesia: nisi forte inter clericos ipsius ciuitatis in qua visitationis impeditis officium. nullus ad episcopatum dignus qd euenire non creditur ante oia ne ad cuiuslibet conuersationis meritum laice p-

Adem sentit 50. et de elec. in cau. sig.

Adem sentit 50. et de elec. in cau. sig.

Uitua. a. Et in periculum. Et ita videtur qd si visiosa sit elec...

dispidet bona ecclesie. sic. xvij. distine. de syraculane. et tunc dabit cautionem...

ne aspirare presumant. ne r ille persone voluntas affectu no inueniat...

era lex morte punit. Bene nouit fraternitas tua qd logo repono apu...

De eodem. Zamenis ecclesie visitatione tibi inuungim: cu...

Qui autem visitatio inuigitur. nihil de rebus eiusdem ecclesie a quoq...

Unde Gregorius. Non pariat a quoq presuni de rebus ecclesie. nisi cu fuerit inuincta visitatio.

Moniam Festus capua ne ecclesie epus in Romana ciuitate positus de hac luce migravit...

Item Grego. Passino epo. Quia in episcopum eligimur non sit reus criminum que...

quibus cau. ma. l. quod quidam. Uel monach. Sed quare monach. forte q: erat nam no monasterium...

Epist. sicut ad alios ordinis: vt. xl. dist. stinct. ante omnia...

Epist. sicut ad alios ordinis: vt. xl. dist. stinct. ante omnia...

Epist. sicut ad alios ordinis: vt. xl. dist. stinct. ante omnia...

Epist. sicut ad alios ordinis: vt. xl. dist. stinct. ante omnia...

Epist. sicut ad alios ordinis: vt. xl. dist. stinct. ante omnia...

patiat, sed et dertum et plebem illius loci moueat vt in vigilijs mortuorum, et in obsequio diuino sedule feruiat: deuote.

Uisitator. C. Uisitator. Uisitator. Uisitator. Uisitator. Uisitator.

ecclesie uisitato. accedat: sic tamen, vt nihil de prouocionibus clericorum, reductu, ornatum, ministerijs, vel qcquid prefati loci esse poterit, a quocq; presumi patrias: sed omnie uigilantiam atq; cauelsam circa clericos plebemq; eiusdem ecclesie exhibere te conuenit: vt in uigilijs obsequioq; ecclesiastico sedule ac deuote debeant deseruire.

Distinctio lxxij.

Reuiter. C. Reuiter. C. Reuiter. C. Reuiter. C. Reuiter. C. Reuiter.

Non sunt habendi inter episcopos q; nec a clericis eliguntur, nec a plebibus expetuntur.

Uita ratio sunt vt inter clericis sunt electi. nec a plebibus sunt expetiti, nec a copro-

uincialibus epis cu metropolitani iudicio consecrati. An cum sepe questio de male accepto honore nascit: q; ambigat ne qua; ab istis esse tribuendū quod nec docetur fuisse collatum: Si qui autem clerici ab istis pseudo episcopis in con-

uenticulis episcopis in con-

uenticulis episcopis in con-

uenticulis episcopis in con-

uenticulis episcopis in con-

bandus epas: vt. lxxij. dist. c. si forte, et ca. adriam. d. dicit si outur scandalu ex hoc, q; cassanda sit electio et consecratio: sed dico non idico cassandam licet non as fuerit: quia plura exiguntur que tamen omnia non uiuant factum: argu. xxx. q. v. non trates. quia uisum non...

fra in causa simoniaco rum. I tem. Leofstinus papa.

Populus no debet pteire, sed sublequit.

Deced? est popul? non sequendus. nos quoz si nesciunt, eos qd liceat, qd ue non liceat, comonere, non his consensum prebere debemus.

Quisquis conat? fuerit tentare phibita: sentiet cesuram fedis apostolicę minime defutura. que enim sola admontionis auctoritate no corrigim? necesse est vt per seueritate cogruente regulis vindicemus.

Per totas ergo q; pprijs rectorib? caret ecclesias, uolum? vt hoc in ore car, vt null? sibi aliq; spe fostrā blāditijs illudat.

H i autē canonice electi fuerit, consecrari non debet.

nde. Calixtus papa. Non consecratur in episco-

pum, nisi canonice electi.

Al in episcopu nisi canonice electi consecret: qd si presumpsi fuerit, r consecras r consecrat? absq; recuperationis spe deponatur.

Distinctio lxxij.

Nullum modo se debent inferere electioni.

Unde adriamus papa.

Laica electioni pontifici non se ingerat.

Uillus. Deponatur. j. q. si. si non epus, et ca. si qui episcopi. s. dist. i. c. penitentibus. s. xxxvj.

Uita. Dec di. diuidit in quatuor partes. In prima probat. p. viij. auctoritate sancto q; laici no debent eligere: nec electioni interesse nisi uocati. Secunda ibi. Contra. Tertia ibi, Principip?. Quarta ibi, Clerum quia. Joan. de fan.

C. Casus. Supra dictus est q; electio est clericorū. Sed q; laici uolebat interre electionib? clericorū, ideo sup-

Confessus plebis est in electione requiritur.

Confessus plebis est in electione requiritur.